49121503 Carpas 98,387.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 98,387.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.9.9.01 Otras estructuras y objetos de valor 98,387.68

Total 98,387.68

El monto de : **Noventa y ocho  mil trescientos ochenta y siete con 68/100 (98,387.68)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764267344529Qcu9m